
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r.  poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412, 497, 658, 803 i 1059), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AFC17F-BDB9-4154-84FE-49D5D96CFF66. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.90.2023 

                        z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 319 686,00 100 000,00 1 419 686,00 

  75495   Pozostała działalność 1 319 686,00 100 000,00 1 419 686,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 319 686,00 100 000,00 1 419 686,00 

852     Pomoc społeczna 1 622 494,00 4 166,00 1 626 660,00 

  85295   Pozostała działalność 100 682,00 4 166,00 104 848,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

70 836,00 4 166,00 75 002,00 

855     Rodzina 11 773 037,00 34 059,00 11 807 096,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 426,00 336,00 2 762,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 426,00 336,00 2 762,00 

  85595   Pozostała działalność 147 162,00 33 723,00 180 885,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

147 162,00 33 723,00 180 885,00 

Razem: 237 733 099,00 138 225,00 237 871 324,00 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AFC17F-BDB9-4154-84FE-49D5D96CFF66. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.90.2023 

                     z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 842 965 1 722 965 323 125 11 455 311 670 62 000 1 337 840 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 0 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 942 965 1 822 965 323 125 11 455 311 670 62 000 1 437 840 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 542 115 1 442 115 144 275 11 455 132 820 0 1 297 840 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 0 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 642 115 1 542 115 144 275 11 455 132 820 0 1 397 840 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 297 840 1 297 840 0 0 0 0 1 297 840 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 0 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 397 840 1 397 840 0 0 0 0 1 397 840 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 122 994 422 109 284 197 86 503 297 63 097 610 23 405 687 22 294 556 353 098 133 246 0 0 13 710 225 10 410 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -154 500 -154 500 -800 0 -800 -153 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 154 500 154 500 800 800 0 153 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122 994 422 109 284 197 86 503 297 63 098 410 23 404 887 22 294 556 353 098 133 246 0 0 13 710 225 10 410 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 66 882 056 54 870 373 53 444 128 34 071 781 19 372 347 1 200 000 226 245 0 0 0 12 011 683 8 711 683 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 881 256 54 869 573 53 443 328 34 071 781 19 371 547 1 200 000 226 245 0 0 0 12 011 683 8 711 683 0 0 3 300 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 894 840 15 894 840 15 894 840 0 15 894 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 894 040 15 894 040 15 894 040 0 15 894 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 16 000 16 000 0 0 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 000 19 000 0 0 0 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 16 000 16 000 0 0 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 000 19 000 0 0 0 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 28 191 911 28 191 911 8 888 250 7 478 942 1 409 308 19 284 000 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -153 700 -153 700 0 0 0 -153 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 038 211 28 038 211 8 888 250 7 478 942 1 409 308 19 130 300 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AFC17F-BDB9-4154-84FE-49D5D96CFF66. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 16 484 000 16 484 000 0 0 0 16 484 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -153 700 -153 700 0 0 0 -153 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 330 300 16 330 300 0 0 0 16 330 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 588 061 1 588 061 796 120 768 330 27 790 790 000 1 941 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 000 140 000 0 0 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 728 061 1 728 061 796 120 768 330 27 790 930 000 1 941 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 690 000 690 000 0 0 0 690 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123 500 123 500 0 0 0 123 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 813 500 813 500 0 0 0 813 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 100 000 100 000 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 500 16 500 0 0 0 16 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 116 500 116 500 0 0 0 116 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 8 458 236 8 458 236 7 839 427 7 577 167 262 260 600 000 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 500 11 500 800 800 0 10 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 469 736 8 469 736 7 840 227 7 577 967 262 260 610 700 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 600 000 600 000 0 0 0 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 700 10 700 0 0 0 10 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 610 700 610 700 0 0 0 610 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6 738 6 738 6 738 6 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 538 7 538 7 538 7 538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 576 060 7 576 060 5 675 614 3 380 698 2 294 916 181 980 1 718 466 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 541 -19 541 -19 541 -9 541 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 707 23 707 22 071 7 071 15 000 0 1 636 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 580 226 7 580 226 5 678 144 3 378 228 2 299 916 181 980 1 720 102 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 226 737 226 737 226 737 173 219 53 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221 737 221 737 221 737 168 219 53 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 18 000 18 000 18 000 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 000 13 000 13 000 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AFC17F-BDB9-4154-84FE-49D5D96CFF66. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 665 126 3 665 126 3 660 166 3 139 774 520 392 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 541 -14 541 -14 541 -4 541 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 665 585 3 665 585 3 660 625 3 135 233 525 392 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 428 586 2 428 586 2 428 586 2 428 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 794 -3 794 -3 794 -3 794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 424 792 2 424 792 2 424 792 2 424 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 443 378 443 378 443 378 443 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -654 -654 -654 -654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 442 724 442 724 442 724 442 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 63 083 63 083 63 083 63 083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -93 -93 -93 -93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 990 62 990 62 990 62 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 112 000 112 000 112 000 0 112 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127 000 127 000 127 000 0 127 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 162 682 162 682 103 379 18 985 84 394 0 59 303 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 707 8 707 7 071 7 071 0 0 1 636 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 171 389 171 389 110 450 26 056 84 394 0 60 939 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 57 651 57 651 0 0 0 0 57 651 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 636 1 636 0 0 0 0 1 636 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 287 59 287 0 0 0 0 59 287 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 515 5 515 5 515 5 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 794 3 794 3 794 3 794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 309 9 309 9 309 9 309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 950 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 654 654 654 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 604 1 604 1 604 1 604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 135 135 135 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 93 93 93 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 228 228 228 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AFC17F-BDB9-4154-84FE-49D5D96CFF66. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 12 385 12 385 12 385 12 385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 530 2 530 2 530 2 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 915 14 915 14 915 14 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 830 112 12 830 112 2 542 124 1 700 538 841 586 0 10 287 988 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34 059 34 059 336 0 336 0 33 723 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 864 171 12 864 171 2 542 460 1 700 538 841 922 0 10 321 711 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 2 426 2 426 2 426 0 2 426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 336 336 336 0 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 762 2 762 2 762 0 2 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 426 2 426 2 426 0 2 426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 336 336 336 0 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 762 2 762 2 762 0 2 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 694 724 694 724 339 233 88 384 250 849 0 355 491 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 723 33 723 0 0 0 0 33 723 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 728 447 728 447 339 233 88 384 250 849 0 389 214 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 145 291 145 291 0 0 0 0 145 291 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 723 33 723 0 0 0 0 33 723 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 179 014 179 014 0 0 0 0 179 014 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 255 649 256 209 156 067 155 358 256 87 567 558 67 790 698 31 815 740 15 076 072 198 796 500 000 6 207 203 46 493 189 43 193 189 10 890 910 0 3 300 000 

zmniejszenie -174 041 -174 041 -20 341 -9 541 -10 800 -153 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 312 266 312 266 23 207 7 871 15 336 153 700 135 359 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 255 787 481 209 294 292 155 361 122 87 565 888 67 795 234 31 815 740 15 211 431 198 796 500 000 6 207 203 46 493 189 43 193 189 10 890 910 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AFC17F-BDB9-4154-84FE-49D5D96CFF66. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.90.2023 

                        z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 

 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 309 826,00 336,00 11 310 162,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 426,00 336,00 2 762,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 426,00 336,00 2 762,00 

Razem: 11 691 037,00 336,00 11 691 373,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 309 826,00 336,00 11 310 162,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 426,00 336,00 2 762,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 426,00 336,00 2 762,00 

Razem: 11 691 037,00 336,00 11 691 373,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AFC17F-BDB9-4154-84FE-49D5D96CFF66. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.90.2023 

                        z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 20 900 000,00 0,00 20 900 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

  80104   Przedszkola 18 184 000,00 -153 700,00 18 030 300,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 16 484 000,00 -153 700,00 16 330 300,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

790 000,00 140 000,00 930 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 690 000,00 123 500,00 813 500,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

100 000,00 16 500,00 116 500,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

600 000,00 10 700,00 610 700,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 600 000,00 10 700,00 610 700,00 

Razem: 20 935 000,00 0,00 20 935 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AFC17F-BDB9-4154-84FE-49D5D96CFF66. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.90.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 20 czerwca 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych 
środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych 
dotacji wg decyzji Wojewody mazowieckiego nr 124/2023. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych 
środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych 
dotacji wg decyzji Wojewody mazowieckiego nr 124/2023, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” oraz 
852 „Pomoc społeczna” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą 
działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 237.871.324,00 zł, wydatki 
wyniosą 255.787.481,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AFC17F-BDB9-4154-84FE-49D5D96CFF66. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.90.2023 
Data dokumentu 2023-06-20 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 81AFC17F-BDB9-4154-84FE-49D5D96CFF66 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-41341862 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-06-20 14:58:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AFC17F-BDB9-4154-84FE-49D5D96CFF66. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-06-20T12:58:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




